Mesnevî konusunda önemli bir ölçü ve temel kabul edilen Konya nüshasının beyit 

adedi ise Nicholson baskısına da esas teşkil etmesi itibariyle; Birinci cilt: 4003, İkinci cilt: 

3810, Üçüncü cilt: 4810, Dördüncü cilt:3855, Beşinci cilt:4238, Altıncı cilt:4919 olmak üzere 

toplam yirmi beş bin altı yüz otuz iki (25632)’dir (Arpaguş, 2008: 63).  

1.2.1.2.Divan-I Kebir 

“Divan” kelimesinin sözlük anlamı “büyük meclis, toplanılan yer” olarak kabul edilir. 

Edebiyatta ise bir şairin söylediği- yazdığı şiirlerin tamamının belli bir düzen içerisinde bir 

kitapta toplanmasına denir.